



Κομοτηνή, 08/06/2023
Α.Π. 30169

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου

Λαμβάνοντας υπόψη το με αριθμ. πρωτ. 29245/ 02.06.2023 πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων της Επιτροπής Αξιολόγησης που εγκρίθηκε στην 183/07.06.2023 συνεδρίαση της ΕΕ με ΑΔΑ 914Η46ΨΖΥ1-44Γ στο πλαίσιο της υπ' αριθμ.. 23585/11.05.2023 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με ΑΔΑ 9ΕΔΞ46ΨΖΥ1-11Γ για υποβολή πρότασης, για τις ανάγκες του Προγράμματος με τίτλο «ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΜΕ ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ (ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΠΘ)(ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΠΣ ΤΑ 5161070)» ΚΕ 83051, με Επιστημονικά Υπεύθυνο το Καθηγητή κ. Γεώργιο Τσαντόπουλο, το οποίο χρηματοδοτείται στο πλαίσιο του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης –NextGenerationEU, κοινοποιείται το Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων με ανάρτησή του στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του ΕΛΚΕ ΔΠΘ (στην ηλεκτρονική διαδρομή <https://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/>).

Οι υποψήφιοι/ες έχουν δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών μετά την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”, καθώς και δικαίωμα πρόσβασης τόσο στις αξιολογήσεις όσο και στους φακέλους των υπολοίπων υποψηφίων με υψηλότερη κατάταξη, μετά από αίτηση του/της ενδιαφερόμενου/νης, προς τον ΕΛΚΕ του Δ.Π.Θ. όπου θα αιτιολογείται με σαφήνεια ο σκοπός της πρόσβασης.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας

Συνημμένα: 1. Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων



Ημερομηνία, 1-6-2023

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Τίτλος και κωδικός Έργου: Υλοποίηση Παρεμβάσεων με Ιδία Μέσα (Φορέας Υλοποίησης ΔΠΘ)(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161070) – Κ.Ε. 83051

Χρηματοδότηση: Ευρωπαϊκής Ένωσης –NextGenerationEU

Επιστημονικός Υπεύθυνος: Γεώργιος Τσαντόπουλος, Καθηγητής

Τμήμα: Δασολογίας και Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Σήμερα την Τετάρτη 31-5-2023, συνήλθε η ορισθείσα στην υπ. Αριθμ. 178/3.5.2023 Συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφίων, αποτελούμενη από τους:

- 1) Γεώργιο Τσαντόπουλο ως Πρόεδρος
- 2) Σπυρίδωνα Γαλασιίδα ως μέλος
- 3) Μαλαματή Παπακώστα ως μέλος

Λαμβάνοντας υπόψη:

α) τη συμφωνία χρηματοδότησης του παραπάνω έργου και

β) την υπ' αριθμ. 23585/11.5.2023 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με ΑΔΑ 9ΕΔΞ46ΨΖΥ1-11Γ για την ανάθεση του έργου «Υλοποίηση Παρεμβάσεων με Ιδία Μέσα (Φορέας Υλοποίησης ΔΠΘ)(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161070)» συναντηθήκαμε για να αξιολογήσουμε τις υποβληθείσες προτάσεις των υποψηφίων. Συγκεκριμένα κατατέθηκαν οι κάτωθι προτάσεις που πληρούν τα απαιτούμενα από την Πρόσκληση προσόντα κριτήρια:

1. Μελέτη εκσυγχρονισμού και αναβάθμισης δασικών φυτωρίων, εσωτερικός συντονισμός της ομάδας έργου, παρακολούθηση της διαχείρισης της εκπόνησης της μελέτης με τρόπο που να ανταποκρίνεται τεχνικά και χρονικά στο πλαίσιο που θέτει ο Εργοδότης. Οργάνωση των επισκέψεων στα επιλεγμένα από τον Εργοδότη Φυτώρια. Επικοινωνία με τις τοπικές δασικές υπηρεσίες και τα λοιπά επίπεδα περιφερειακής διοίκησης. Επιμέλεια συγγραφής τελικών κειμένων μελετών

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ		
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ)	Αποδοχή πρότασης
025599/2023/19.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση του κ. Κωνσταντίνου Κόντου, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στον κ. Κωνσταντίνου Κόντου.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από τον εν λόγω υποψήφιο εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

2. Μελέτη εκσυγχρονισμού και αναβάθμισης δασικών φυτωρίων, λήψη και ανάλυση δεδομένων των επιλεγμένων από τον Εργοδότη φυτωρίων που σχετίζονται με την λειτουργικότητα και αποδοτικότητα αυτών, ανάλυση δεδομένων υφιστάμενης κατάστασης και προτάσεις έργων βελτίωσης

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ		
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ)	Αποδοχή πρότασης
025630/2023/19.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση του κ. Νικόλαου Γούναρη, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στον κ. Γούναρη Νικόλαου.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από τον εν λόγω υποψήφιο εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Θέση 3: Ανασκόπηση καλών πρακτικών, σχετικά με την καταγραφή και έλεγχο των παραμέτρων ανάπτυξης των φυταρίων: 1. Εφαρμογή στο δασικό φυτώριο της Αμυγδαλέζας και 2. Εφαρμογή στην αναδάσωση Ελάτης στην Πάρνηθα (Τεχνική έκθεση – ανασκόπηση καλών πρακτικών, σχετικά με την καταγραφή και έλεγχο (παρακολούθηση/monitoring) των παραμέτρων ανάπτυξης των φυταρίων, των κύριων αναδασωτικών ειδών, καθώς και τον συνθηκών του περιβάλλοντος.)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΘΕΣΗ 3		
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ)	Αποδοχή πρότασης
025910/2023/22.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση του κ. Αθανάσιου Μαρκόπουλου, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στον κ. Αθανάσιο Μαρκόπουλο.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από τον εν λόγω υποψήφιο εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

4. Τεχνικός οδηγός αποκατάστασης της βιοποικιλότητας σε διαταραγμένες περιοχές (Αποκατάσταση της βιοποικιλότητας σε καμμένες περιοχές. Θεσμικά μέτρα - δράσεις και μελλοντικά σενάρια (Natura 2000, Outside Natura 2000, Περιαστικές περιοχές)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ			
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ)	Κάτοχος Διδακτορικού Διπλώματος σχετικό με την καταγραφή, χαρτογράφηση και παρακολούθηση της βιοποικιλότητας	Αποδοχή πρότασης
025909/2023/22.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση του κ. Ιωάννη Κοκκόρη, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στον κ. Ιωάννη Κοκκόρη.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από τον εν λόγω υποψήφιο εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

5. Διεθνείς εξελίξεις και Πολιτικές Αναδασώσεων - Πολιτικές της ΕΕ για τις αναδασώσεις (Εμφαση στη στρατηγική για τη βιοποικιλότητα με ορίζοντα το 2030)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ				
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	Πτυχιούχος Ανθρωπιστικών ή Οικονομικών ή Κοινωνικών Επιστημών	Μεταπτυχιακή Ειδίκευση Περιβαλλοντική Πολιτική και επικοινωνία	Κάτοχος Διδακτορικού Διπλώματος σχετικού με το αντικείμενο	Αποδοχή πρότασης

			του ανατιθέμενου έργου	
025084/2023/18.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση της κας Ευαγγελίας Καρασμανάκη, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στην κα Ευαγγελία Καρασμανάκη.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από την εν λόγω υποψήφια εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

6. Υφιστάμενη κατάσταση και εκτίμηση των αναγκών για αναδασώσεις και φυτάρια (Έκθεση σκοπιμότητας, Αναλυτική Τεχνική έκθεση αναγκών, Αναλυτική Τεχνική Έκθεση επίτευξης του στόχου 2030) και στρατηγικές αξιοποίησης των δασικών φυτωρίων (Οργάνωση, Στελέχωση, Εκπαίδευση προσωπικού)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ				
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	Πτυχιούχος Δασολογίας (ΠΕ)	Μεταπτυχιακή Ειδίκευση στις Τεχνικές Μέθοδοι στην Ανάλυση, το Σχεδιασμό και Διαχείριση του χώρου	Υποψήφιος Διδάκτορας σε γνωστικό αντικείμενο σχετικό με το ανατιθέμενο έργο	Αποδοχή πρότασης
024704/2023/16.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση του κ. Γεώργιου Κολκού, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στον κ. Γεώργιο Κολκό.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από τον εν λόγω υποψήφιο εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

7. Οικονομοτεχνική μελέτη βιωσιμότητας των δημόσιων δασικών φυτωρίων της Ελλάδας (Τεχνική έκθεση βιωσιμότητας δασικών φυτωρίων. Αναλυτική τεχνική έκθεση μοντέλου διακυβέρνησης των δασικών φυτωρίων - συνέργειες μεταξύ τους και με άλλες υπηρεσίες, ιδρύματα, φορείς. Τεχνική έκθεση σχετικά με τις ανάγκες που προκύπτουν από τις επιπτώσεις της κλιματικής κρίσης)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΘΕΣΗ 7			
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ) ή Δασοπονίας (ΤΕ)	Μεταπτυχιακή Ειδίκευση στα γεωγραφικά συστήματα πληροφοριών	Αποδοχή πρότασης
025768/2023/22.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ
025770/2023/22.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα οι παραπάνω αιτούμενοι πληρούν τα απαραίτητα τυπικά προσόντα και βαθμολογούνται τα συνεκτιμώμενα προσόντα στον ακόλουθο Πίνακα Κατάταξης:

Σειρά Κατάταξης	Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	Πολυετή εμπειρία στις φυτοτεχνική αποκατάσταση, στις αναδασώσεις και φυτωριακές εργασίες	Σύνολο Βαθμολογίας
1	025768/2023/22.5.2023	5	5
2	025770/2023/22.5.2023	36	36

Η βαθμολογία στη συνέντευξη, των υποψηφίων που πληρούν τα απαιτούμενα προσόντα-κριτήρια της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος παρουσιάζεται στον Πίνακα που ακολουθεί:

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ							
α/α	Κριτήριο	Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 025768/2023/22.5.2023 (Βαθμολογία)			Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 025770/2023/22.5.2023 (Βαθμολογία)		
		1ος βαθμολογητής	2ος βαθμολογητής	3ος βαθμολογητής	1ος βαθμολογητής	2ος βαθμολογητής	3ος βαθμολογητής
1.	Γνώση-Κατανόηση για την υλοποίηση των αντικειμένων του έργου	2	2	2	4	4	4
2.	Ικανότητα έκφρασης-επικοινωνίας και συνεργασίας	2	2	2	2	2	2

3.	Πρωτοβουλία, οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα	2	2	2	2	2	2
ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΑΘΕ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΤΗ		6	6	6	8	8	8
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ		6			8		

Η επιτροπή ομόφωνα κατέληξε στις παρακάτω αιτιολογήσεις:

1. Ο υποψήφιος με αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης 25768/22.5.2023, σε ερωτήσεις σχετικά με την «Γνώση-Κατανόηση για την υλοποίηση των αντικειμένων του έργου», ανέπτυξε όλες τις πτυχές του υποεξέλιξη έργου με ικανοποιητικό τρόπο και έλαβε για το κριτήριο 1, βαθμό 2.

2. Ο υποψήφιος με αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης 25768/22.5.2023, σε ερωτήσεις σχετικά με την «Ικανότητα έκφρασης-επικοινωνίας και συνεργασίας» έδειξε ότι διαθέτει ιδιαίτερες επικοινωνιακές γνώσεις και μπορεί να συνεργαστεί στον χώρο εργασίας πολύ ικανοποιητικά και έλαβε για το κριτήριο 2, βαθμό 2.

3. Ο υποψήφιος με αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης 25768/22.5.2023, σε ερωτήσεις σχετικά με την «Πρωτοβουλία, οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα», έδειξε ότι διαθέτει ιδιαίτερες οργανωτικές ικανότητες και είναι σε θέση να αναλάβει πρωτοβουλίες που θα συμβάλλουν στην αποτελεσματικότητα του έργου και έλαβε για το κριτήριο 3, βαθμό 2.

4. Ο υποψήφιος με αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης 25770/22.5.2023, σε ερωτήσεις σχετικά με την «Γνώση-Κατανόηση για την υλοποίηση των αντικειμένων του έργου», ανέπτυξε όλες τις πτυχές του υποεξέλιξη έργου με πολύ ικανοποιητικό τρόπο και έλαβε για το κριτήριο 1, βαθμό 4.

5. Ο υποψήφιος με αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης 25770/22.5.2023, σε ερωτήσεις σχετικά με την «Ικανότητα έκφρασης-επικοινωνίας και συνεργασίας» έδειξε ότι διαθέτει ιδιαίτερες επικοινωνιακές γνώσεις και μπορεί να συνεργαστεί στον χώρο εργασίας πολύ ικανοποιητικά και έλαβε για το κριτήριο 2, βαθμό 2.

6. Ο υποψήφιος με αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης 25770/22.5.2023, σε ερωτήσεις σχετικά με την «Πρωτοβουλία, οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα», έδειξε ότι διαθέτει ιδιαίτερες οργανωτικές ικανότητες και είναι σε θέση να αναλάβει πρωτοβουλίες που θα συμβάλλουν στην αποτελεσματικότητα του έργου και έλαβε για το κριτήριο 3, βαθμό 2.

Επομένως ο τελικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων είναι:

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατά σειρά κατάταξης)		
Σειρά Κατάταξης	Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	Σύνολο Βαθμολογίας
1	025770/2023/22.5.2023	44
2	025768/2023/22.5.2023	11

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στον κ. Γεώργιο Κτενά.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από τον εν λόγω υποψήφιο εισηγούμαστε την ανάθεση έργου στην επόμενη σε βαθμολογία προσόντων σύμφωνα με τον Τελικό Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων.

8. Μελέτη εκσυγχρονισμού και αναβάθμισης δασικών φυτωρίων, αποτύπωση ανάλογων σχεδίων των μέτρων βελτίωσης δασικών φυτωρίων, επεξεργασία κειμένων και πινάκων προμετρήσεων, τιμολογίων και προϋπολογισμού των έργων εκσυγχρονισμού και αναβάθμισης φυτωρίων, χαρτογραφική απεικόνιση.

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ			
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ)	Μεταπτυχιακή Ειδίκευση στη δομή και σύνθεση μεικτών συστάδων	Αποδοχή πρότασης
025621/2023/19.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση της κας Μαρίας Σιώπη, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στην κα Μαρία Σιώπη.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από την εν λόγω υποψήφια εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

9. Συμβολή των αναδασώσεων στο κλίμα και στην κλιματική κρίση (Επίδραση στην κλιματική κρίση, δέσμευση άνθρακα. Εθνικός Κλιματικός Νόμος – Μετάβαση στην κλιματική ουδετερότητα και προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή. Δράση της ΕΕ για το κλίμα και η Ευρωπαϊκή Πράσινη Συμφωνία)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ				
Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου	Πτυχιούχος Τμήματος Φυσικού (ΠΕ)	Μεταπτυχιακή Ειδίκευση στην Περιβαλλοντική Μηχανική και Επιστήμη	Υποψήφιος Διδάκτορας σε γνωστικό αντικείμενο σχετικό με το ανατιθέμενο έργο	Αποδοχή πρότασης

025751/2023/22.5.2023	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ
-----------------------	-----	-----	-----	-----

Η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση της κας Κυριακής Ψιστάκη, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στην κα Κυριακή Ψιστάκη.

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από την εν λόγω υποψήφια εισηγούμαστε τη διενέργεια νέας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης δεν έχουν την ιδιότητα συζύγου ή συμβίου ούτε έχουν σχέσεις συγγένειας έως τρίτου βαθμού εξ αίματος ή εξ αγχιστείας με οποιονδήποτε υποψήφιο. Αν μέλος της Επιτροπής έχει κώλυμα του προηγούμενου εδαφίου, οφείλει να το γνωστοποιήσει εγγράφως προς τα λοιπά μέλη της Επιτροπής ζητώντας την αντικατάστασή του. Τέλος, δεν υπάρχει οποιαδήποτε άλλη σύγκρουση συμφερόντων με τους επιλεγέντες.

Η Επιτροπή Αξιολόγησης

- | | | |
|--|--------------------------------------|---|
| 1) Γεώργιος Τσαντόπουλος,
Καθηγητής | 2) Σπυρίδων Γαλατσίδας,
Καθηγητής | 3) Μαλαματή Παπακώστα,
Επίκουρη Καθηγήτρια |
|--|--------------------------------------|---|